Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр спортивного и эстетического воспитания детей»

ПРИКАЗ

      от 08.04.2025 г.                                                                                                      № 9

[bookmark: _GoBack]
О назначении ответственных за реализацию медиаплана и размещение информации в социальной сети «ВКонтакте»

 На основании приказа Управления образования, по делам молодежи и спорта Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи на территории Сеченовского муниципального округа в 2025 году» № 166 от 07.04.2025 года,  приказываю:
1.Утвердить медиаплан информационного сопровождения оздоровительной кампании 2025 года в МБУДО «ЦСиЭВД».
2. Назначить ответственными за реализацию медиаплана и размещение информации в социальной сети «ВКонтакте» в период летней оздоровительной кампании 2025 года Сафонову Е.В., зам. директора по УВР и Спиридонову Н.В.. нач. лагеря.
          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                               М.А. Лутохин

С приказом ознакомлены: